Jakarta Barat 11750 
Telepon: (021) 38764108 

Situs web: www.techno9indonesia.com 
E-mail: corsec@techno9indonesia.com 

Pada tanggal 17 September 2025, Pengendali Baru telah melakukan Pengambilalihan atas Perseroan dengan melakukan pembelian sebanyak 
413.345.631 (empat ratus tiga belas juta tiga ratus empat puluh lima ribu enam ratus tiga puluh satu) lembar Saham Perseroan sehingga total saham 
yang dimiliki oleh Pengendali Baru adalah sebanyak 773.352.631 (tujuh ratus tujuh puluh tiga juta tiga ratus lima puluh dua ribu enam ratus tiga puluh 
satu) lembar Saham yang merupakan 35,85% (tiga puluh lima koma delapan lima persen) kepemilikan atas Perseroan dari Heddy Kandou selaku 
Pengendali lama dan Noprian Fadli. Sesuai dengan POJK 9/2018, setelah pelaksanaan Pengambilalihan tersebut, Pengendali Baru wajib melakukan 
Penawaran Tender Wajib. 

Penawaran Tender Wajib akan dilakukan oleh Pengendali Baru melalui PT Poh Investment Indonesia sebagai Pihak Yang Ditunjuk terhadap Pemegang 
Saham Yang Berhak dengan jumlah sebanyak-banyaknya 1.288.451.545 (satu miliar dua ratus delapan puluh delapan juta empat ratus lima puluh satu 
ribu lima ratus empat puluh lima) lembar Saham dengan nilai nominal Rp10 (sepuluh Rupiah) setiap saham Perseroan atau sebanyak-banyaknya sekitar 
59,73% (lima puluh sembilan koma tujuh tiga persen) dari total modal ditempatkan dan disetor penuh Perseroan, pada Harga Penawaran Tender Wajib 
sebesar Rp131 (seratus tiga puluh satu Rupiah) per lembar saham, sehingga total harga pembelian apabila seluruh Saham Publik dalam Penawaran 
Tender Wajib dibeli oleh Pengendali Baru adalah sebanyak-banyaknya Rp168.787.152.395 (seratus enam puluh delapan miliar tujuh ratus delapan 
puluh tujuh juta seratus lima puluh dua ribu tiga ratus sembilan puluh lima Rupiah). 

Heddy Kandou dan Noprian Fadli adalah pemegang saham yang telah melakukan transaksi Pengambilalihan dengan Pengendali Baru dan karenanya 
merupakan pihak yang dikecualikan untuk dibeli sahamnya dalam Penawaran Tender Wajib ini sebagaimana diatur dalam Pasal 7 ayat (1) huruf b angka

[...]

Hari Kerja Berarti hari di mana diselenggarakannya kegiatan saham bank umum di Indonesia 
(kecuali Sabtu, Minggu, dan libur nasional). 

Harga Penawaran Tender 
Wajib 

Berarti harga yang ditawarkan Pengendali Baru untuk membeli Saham Publik dalam 
Penawaran Tender Wajib yaitu Rp131 (seratus tiga puluh satu Rupiah) per Saham yang 
akan dibayarkan secara tunai. 

Harga Pengambilalihan 
Tertinggi 

Berarti harga Pengambilalihan Saham tertinggi yang dibayarkan oleh Pengendali Baru 
sehubungan dengan Pengambilalihan, yaitu sebesar Rp19 (sembilan belas Rupiah) per